

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗 标段：
等出新改造(改造安装)

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	48775.08	
1.1	人工费	9901.17	
1.2	材料费	33427.79	
1.3	施工机具使用费	99.52	
1.4	企业管理费	3960.78	
1.5	利润	1385.82	
2	措施项目	1802.67	
2.1	单价措施项目	362.93	
2.2	总价措施项目	1439.74	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	840.26	
3	其他项目	5000.00	
3.1	其中：暂列金额	5000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	1567.30	
5	税金	5143.05	
6	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5+6	56559.29	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新 标段：
改造(改造安装)

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		综合楼改造					31630.91	0.00
1	011613001001	吊扇拆除	所有新做吊顶房间吊扇及配套调速开关拆除, 拆除物按建设单位意见处理。	项	66	34.28	2262.48	0.00
2	011613001002	灯具拆除	所有新做吊顶房间、走道灯具及配套开关拆除(开关形式综合考虑); 拆除物按建设单位意见处理。	项	1	1300.00	1300.00	0.00
3	030412004001	装饰灯	原吊顶房间嵌入式长方形格栅灯拆除, 拆除物按建设单位意见处理。	套	9	34.28	308.52	0.00
4	030412004002	装饰灯	嵌入式平板灯600*600安装, LED光源; 功率按建设单位意见综合考虑(含吊顶内延长电源线费用)。	套	102	168.74	17211.48	0.00
5	030412004003	装饰灯	嵌入式长方型平板灯安装, LED光源; 规格按原有灯具规格, 功率按建设单位意见综合考虑(原有灯具拆除后更换新灯)。	套	9	178.84	1609.56	0.00
6	030412004004	走道装饰灯	方型吸顶式平板灯安装, LED光源; 规格及功率按建设单位意见综合考虑。	套	61	119.89	7313.29	0.00
7	030404031001	小电器	扳式暗开关(开关控制单元综合考虑)。	个	66	24.63	1625.58	0.00
二)	0116	教学楼改造工程(四层空调专线)					17144.17	0.00
8	030404017001	配电箱	空调室外配电箱安装, 明装式, 配电箱规格箱内配置同其它楼层标准。	台	1	709.68	709.68	0.00
9	030404031002	小电器	压铜接线端子10/16	个	6	9.41	56.46	0.00
10	030404031003	小电器	无端子外部接线4/6	个	24	5.20	124.80	0.00
11	030411003001	桥架	钢制桥架附墙敷设, 规格: 槽式喷塑电缆桥架: 150mm*100mm, 槽体厚1.2mm, 盖板厚1.0mm, 型钢支架固定, 刷防锈漆及调和漆各两遍, 安装高度及安装要求参考其它楼层标准。	m	58.6	151.36	8869.70	0.00
12	030411001001	配管	高密度增强聚氯乙烯PE管埋地敷设, DN60mm, 含土方开挖回填序。	m	12	71.93	863.16	0.00
13	030411004001	电力电缆	铜芯电缆 YJV-3*10mm²管内或桥架内敷设。	m	38	37.91	1440.58	0.00
14	030411001002	配管	砖、混凝土结构明配PVC20mm宽塑料线槽敷设。	m	100	6.50	650.00	0.00
15	030411004002	配线	BV-4.0mm²电线, 管内、线槽内敷设。	m	265	4.11	1089.15	0.00
本页小计							45434.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新 标段： 第2页 共2页
改造(改造安装)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
16	030404031004	小电器	空调插座箱明装；规格及箱内配置同其它楼层标准。	套	8	417.58	3340.64	0.00
		分部分项合计					48775.08	0.00
17	031301017001	脚手架搭拆	所有项目脚手架搭拆费用投标总计包干，结算不调整。	项	1	362.93	362.93	0.00
		单价措施合计					362.93	0.00
本页小计							3703.57	
合计							49138.01	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新改造(改造安装) 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2] + [3] + [4]	100	840.26
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	1.5	737.07
3		安全文明施工省级标化增加费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0.21	103.19
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0.08	39.31
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0.09	44.22
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0.05	24.57
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	1	491.38
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费 - 分部: 地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制度费用	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
17		合计	[2]~[16]	100	1439.74

编制人 (造价人员)：

复核人 (造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新改造(改造安装)

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额 (元)	备注
1	暂列金额	5000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	5000.00	

暂列金额明细表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新改造(改造安装)

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	元	5000.00	
	合计		5000.00	

材料（工程设备）暂估单价表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新 标段： 第1页 共1页
改造(改造安装)

序号	材料编码	材料（工程设备） 名称、规格、型号	计量 单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注

专业工程暂估价表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新 标段： 第1页 共1页
改造(改造安装)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	备注
1	专业暂估价		0.00	
	合计		0.00	

计日工表

常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新改造(改造安装) 标段: 第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
1	零星人工	工日	0	0	0
二	材料				
1	零星材料	m²	0	0	0
三	机械				
1	零星机械	台班	0	0	0
四	管理费利润				
	总计				0

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新改造(改造安装)

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	1567.30	100	1567.30
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	55577.75	2.4	1333.87
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	55577.75	0.42	233.43
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	55577.75	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	55577.75	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-(甲供材料费/1.01)	57145.05	9	5143.05
3	合计	[1]+[2]	6710.35	100	6710.35

编制人 (造价人员)：

复核人 (造价工程师)：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新 标段： 第1页 共3页
改造(改造安装)

序号	材料编码	名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	01030106	钢丝	Φ 1.6	kg	0.265	6	1.59	
2	01090172. 1	圆钢 Φ 10 ~ 14		kg	3.6	4.58	16.49	
3	01130143. 1	扁钢 - 30×4 ~ 50×5		kg	9.9	4.6	45.54	
4	01210101. 1	角钢		kg	33.75	4.6	155.25	
5	01293501	钢垫板		kg	1.35	3.77	5.09	
6	01550304	封铅	含铅65% 含锡35%	kg	0.067	8.58	0.57	
7	02070226	橡胶垫	δ 2	m ²	0.034	14.58	0.5	
8	02270131	破布		kg	1.2	6	7.2	
9	03031209	自攻螺钉 M×40		十个	14.144	0.25	3.54	
10	03031209	自攻螺钉	M*40	十个	25.376	0.25	6.34	
11	03050510	精制带母镀锌螺栓	M*30	套	61.53	0.58	35.69	
12	03050651	精制带母镀锌螺栓	M*50内2平1弹垫	套	2.326	0.69	1.6	
13	03050654	精制带母镀锌螺栓	M0*100内2平1弹垫	套	41.191	1.1	45.31	
14	03057113	伞形螺栓	M ⁸ *150	套	438.672	0.34	149.15	
15	03070107	膨胀螺栓	M ⁸	套	124.44	0.43	53.51	
16	03210206	砂轮片	Φ 100	片	0.059	1.29	0.08	
17	03210211	砂轮片	Φ 400	片	0.059	11.58	0.68	
18	03270104	铁砂布 2#		张	3	0.86	2.58	
19	03270104	铁砂布	2#	张	6.42	0.86	5.52	
20	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	1.037	3.77	3.91	
21	03411302	焊锡		kg	0.318	36.87	11.72	
22	03430900	焊锡丝		kg	0.47	42.88	20.15	
23	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.027	51.45	1.39	
24	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	17.548	6.5	114.06	
25	03570237	镀锌铁丝 22#		kg	0.68	5.6	3.81	
26	03633106	冲击钻头	Φ 6~12	根	0.854	2.57	2.19	
27	03652421	锯条		根	0.12	0.19	0.02	
28	03652422	钢锯条		根	0.972	0.21	0.2	
29	11030305	醇酸防锈漆	C53 - 1	kg	0.67	12.86	8.62	
30	11030306	酚醛防锈漆		kg	0.703	12.86	9.04	
31	11030306. 1	酚醛防锈漆		kg	0.765	10.9	8.34	
32	11030904	沥青绝缘漆		kg	0.144	15.44	2.22	
33	11111703	酚醛磁漆		kg	0.08	12.86	1.03	
34	11112503. 1	调和漆		kg	0.675	13.43	9.07	
35	11112504	无光调和漆		kg	0.789	12.86	10.15	
36	11452114	松香水		kg	0.162	5.5	0.89	
37	12010103	汽油		kg	2.897	8.37	24.25	
38	12030106	溶剂汽油		kg	0.175	7.89	1.38	
39	12060317	清油		kg	0.194	13.72	2.66	
40	12070109	电力复合脂		kg	3.702	17.15	63.49	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新 标段： 第2页 共3页
改造(改造安装)

序号	材料编码	名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
41	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.006	10.29	0.06	
42	12430344	自粘橡胶带	20mm*5m	卷	0.9	12.43	11.19	
43	12430363	塑料胶布带	20mm*10m	卷	2.12	1.8	3.82	
44	14210121	金属软管	CP15	m	114.33	2	228.66	
45	14312502	塑料软管		kg	1.19	15.78	18.78	
46	14312509	塑料软管 dn6		m	2.4	1.89	4.54	
47	14350105	异型塑料管 dn2.5~5		m	0.6	1.17	0.7	
48	15130305	金属软管接头	φ15~20	个	228.66	1.37	313.26	
49	22470111	方型吸顶式平板灯		套	61.61	90	5544.9	
50	22470111@5	嵌入式长方型平板灯安装	LED光源	套	9.09	130	1181.7	
51	22470111@5	嵌入式平板灯600*600		套	103.02	120	12362.4	
52	23230131	扳式暗开关(单控)双联		只	69.36	12	832.32	
53	24150703	瓷接头	双路	个	62.83	0.24	15.08	
54	24170102	黄漆布带 20mm*40m		卷	1.548	17.15	26.55	
55	25010307	裸铜线	6mm²	kg	1.36	56.42	76.73	
56	25010309	裸铜线	10mm²	kg	0.2	56.42	11.28	
57	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm²		m	31.144	0.96	29.9	
58	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm²	m	303.344	0.96	291.21	
59	25030511	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘软线	450V/750V10mm²	m	13.185	7.62	100.47	
60	25430315	铜芯绝缘导线 BV - 4mm²		m	278.25	2.9	806.93	
61	26012501	钢制槽式桥架 150*100mm		m	58.893	85	5005.91	
62	26061150	高密度增强聚氯乙烯PE管 DN50mm		m	12.72	15.6	198.43	
63	26090506	钢接线端子	DT - 6mm²	个	16.24	1.72	27.93	
64	26090507	铜接线端子	DT - 10mm²	个	2.03	2.43	4.93	
65	26090508	铜接线端子 DT - 16mm²		个	6.09	3.33	20.28	
66	26090508	铜接线端子	DT - 16mm²	个	61.53	3.33	204.89	
67	26250311	镀锌电缆卡子	2*35	个	1.174	1.46	1.71	
68	31110301	棉纱头		kg	1.088	5.57	6.06	
69	31130106	其它材料费		元	31.103	0.86	26.75	
70	31150301	电		kW·h	8.204	0.76	6.24	
71	31170103	标志牌		个	2.014	0.16	0.32	
72	CD	灯具拆除	所有新做吊顶房间、走道灯具及配套开关拆除(开关形式综合考虑);拆除物按建设单位意见处理。	项	1	1300	1300	
73	CD	砖、混凝土结构明配PVC20mm宽塑料线		m	100	6.5	650	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州市金坛区直溪初级中学综合楼教学楼更换门窗等出新
改造(改造安装)

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		槽敷设						
74	CL000001	铜芯电缆：YJV-3*10mm²		m	38.38	31.99	1227.78	
75	CL	1AL配电箱安装		台	1	450	450	
76	CL	空调插座箱明装		套	8	200	1600	
		合计					33426.53	